
Beh na 5 km (5.044 m)
1. 209 Ursíny, Peter 1999 Atleti BS 17:38,0 03'29'' / km

2. 164 Korčok, Július 1978 Atletický Klub Krupina 18:03,4 +00:25,40 03'34'' / km

3. 166 Ľašová, Veronika 1992 Atletický Klub Krupina 19:29,8 +01:51,80 03'51'' / km

4. 167 Lukáč, Maroš 1991 Apollon Fitness 19:39,1 +02:01,10 03'53'' / km

5. 196 Weiss, Henrich 1972 Žiar nad Hronom 20:11,4 +02:33,40 04'00'' / km

6. 155 Budinsky, Jozef 1973 SCO 20:25,6 +02:47,60 04'02'' / km

7. 171 Mecele, Martin 1991 Stará Kremnička 20:36,3 +02:58,30 04'05'' / km

8. 200 Smerčiaková, Aneta 1997 ŠK Dukla BB 21:06,3 +03:28,30 04'11'' / km

9. 195 Vagáňová, Lucia 1990 Prievidza 21:30,9 +03:52,90 04'15'' / km

10. 194 Vagáň, Peter 1962 šk  ACHILLES  HANDLOVA 22:24,7 +04:46,70 04'26'' / km

11. 202 Račko, Erik 1994 Klačno 22:40,9 +05:02,90 04'29'' / km

12. 210 Žabenský, Cyril 1969 Vyhne 23:15,7 +05:37,70 04'36'' / km

13. 173 Mihálik, Vladmír 1968 Prievidza 23:46,6 +06:08,60 04'42'' / km

ŽIARSKY MESTSKÝ POLMARATÓN - 10. ročník

VÝSLEDLY / RESULTS   - ABSOLÚTNE PORADIE 5 km

Súťažný výbor (JURY):
Riaditeľ pretekov: Adam Pajung
Hlavný rozhodca: Ing.Miroslav Rybársky
Štartér: Ing. Štefan Mucha
Traťový komisár: Ing.Miloslav Baranec

Trať: asfalt 21,0975 km (6 okruhov)
Štart: 10,00 hod.

Por. Št.čís. Meno Roč. Štát Klub Čas Rozdiel Tempo
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14. 181 Putiš, Štefan 1976 Žiar nad Hronom 24:15,4 +06:37,40 04'48'' / km

15. 199 Kútik, Miroslav 1978 24:20,8 +06:42,80 04'49'' / km

16. 160 Gondášová, Lucia 1999 Adidas Runners Bratislava 24:52,5 +07:14,50 04'55'' / km

17. 203 Dedinský, János 1970 Diador 25:25,5 +07:47,50 05'02'' / km

18. 162 Hrmová, Lenka 1977 SMŠ Guliver 25:29,9 +07:51,90 05'03'' / km

19. 192 Uhrik, Martin 1980 Sviezi bezci 26:49,6 +09:11,60 05'19'' / km

20. 157 Strmeňová, Katarína 1975 Bežci Poltár 26:53,4 +09:15,40 05'19'' / km

21. 180 Putiš, Matúš 2005 Žiar nad Hronom 27:14,5 +09:36,50 05'24'' / km

22. 197 Zelina, Igor 1965 Banská Bystrica 27:14,5 +09:36,50 05'24'' / km

23. 201 Bača, Peter 1976 Žiar nad Hronom 27:19,2 +09:41,20 05'24'' / km

24. 189 Šúrik, Peter 1978 Svetielko nádeje 27:26,8 +09:48,80 05'26'' / km

25. 178 Primus, Michal 1978 Zvolen 27:35,7 +09:57,70 05'28'' / km

26. 211 Dobrotková, Katarína 1983 Ski klub Kremnica 27:37,7 +09:59,70 05'28'' / km

27. 174 Mikuš, Martin 1990 Bratislava 27:47,7 +10:09,70 05'30'' / km

28. 179 Primus, Rastislav 1965 Zvolen 27:48,9 +10:10,90 05'30'' / km

29. 176 Murárová, Barbora 1992 Rudnianska Lehota 27:57,8 +10:19,80 05'32'' / km

30. 205 Gavula, Ivan 1978 Žiar nad Hronom 28:06,9 +10:28,90 05'34'' / km

31. 177 Oslanec, Peter 1957 Žiar nad Hronom 28:38,9 +11:00,90 05'40'' / km

32. 193 Ujček, Štefan 1974 Handlová 28:45,5 +11:07,50 05'42'' / km

33. 170 Marcineková, Adriana 1976 ŠK BCS Dukla Banská Bystrica 28:47,5 +11:09,50 05'42'' / km

34. 188 Slíž, Ľuboš 1988 Zvolen 28:51,1 +11:13,10 05'43'' / km

35. 163 Junasová, Zuzana 1975 Kremnica 28:51,7 +11:13,70 05'43'' / km

36. 169 Maňkošová, Katarína 1992 Herbalife Žiar nad Hronom 29:19,3 +11:41,30 05'48'' / km

37. 206 Hrkútová, Zuzana 1988 Žiar nad Hronom 29:21,2 +11:43,20 05'49'' / km

38. 154 Bilčíková, Romana 1973 Handlová 30:35,6 +12:57,60 06'03'' / km

39. 165 Kostalova Repiska, Zuzana 1983 Žiar nad Hronom 31:34,9 +13:56,90 06'15'' / km

40. 156 Čabová, Gabriela 1979 RunningteamZV 31:35,2 +13:57,20 06'15'' / km

41. 198 Žiak, Juraj 1991 Žiar nad Hronom 32:09,3 +14:31,30 06'22'' / km

42. 204 Zaťková, Zuzana 1988 Nové Zámky 32:10,0 +14:32,00 06'22'' / km
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43. 172 Mecelová, Petra 1988 TUBAPACK 32:13,3 +14:35,30 06'23'' / km

44. 183 Putišová, Viktória 2002 Žiar nad Hronom 32:28,3 +14:50,30 06'26'' / km

45. 158 Doláková, Michaela 1990 Lovča 32:34,2 +14:56,20 06'27'' / km

46. 161 Hitzingerova, Lenka 1994 Prievidza 34:07,0 +16:29,00 06'45'' / km

47. 190 Tencer, Tibor 1990 Žiar nad Hronom 34:40,4 +17:02,40 06'52'' / km

48. 152 Barborikova, Jaromira 1966 Dolna Ždaňa 35:34,9 +17:56,90 07'03'' / km

49. 191 Trubenová, Anežka 1991 Lovča 36:05,0 +18:27,00 07'09'' / km

50. 208 Fronková, Katarína 1981 Žiar nad Hronom 37:19,8 +19:41,80 07'24'' / km

51. 207 Vidovičová, Lenka 1976 Hydro 37:19,9 +19:41,90 07'24'' / km

52. 153 Barborikova, Jaroslava 1991 Žarnovica 37:39,5 +20:01,50 07'27'' / km

53. 182 Putišová, Mária 1981 Žiar nad Hronom 38:52,6 +21:14,60 07'42'' / km

Number of records: 53

Por. Št.čís. Meno Roč. Štát Klub Čas Rozdiel Tempo

Žiar nad Hronom,11.05.2019 CasomieraPT 3



Beh na 5 km (5.044 m)

Muži
1. 209 URSÍNY Peter 1999 Muži Atleti BS 17:38,0
2. 164 KORČOK Július 1978 Muži Atletický Klub Krupina 18:03,4
3. 167 LUKÁČ Maroš 1991 Muži Apollon Fitness 19:39,1
4. 196 WEISS Henrich 1972 Muži Žiar nad Hronom 20:11,4
5. 155 BUDINSKY Jozef 1973 Muži SCO 20:25,6
6. 171 MECELE Martin 1991 Muži Stará Kremnička 20:36,3
7. 194 VAGÁŇ Peter 1962 Muži šk  ACHILLES  HANDLOVA 22:24,7
8. 202 RAČKO Erik 1994 Muži Klačno 22:40,9
9. 210 ŽABENSKÝ Cyril 1969 Muži Vyhne 23:15,7
10. 173 MIHÁLIK Vladmír 1968 Muži Prievidza 23:46,6
11. 181 PUTIŠ Štefan 1976 Muži Žiar nad Hronom 24:15,4
12. 199 KÚTIK Miroslav 1978 Muži 24:20,8
13. 203 DEDINSKÝ János 1970 Muži Diador 25:25,5
14. 192 UHRIK Martin 1980 Muži Sviezi bezci 26:49,6
15. 197 ZELINA Igor 1965 Muži Banská Bystrica 27:14,5
15. 180 PUTIŠ Matúš 2005 Muži Žiar nad Hronom 27:14,5
17. 201 BAČA Peter 1976 Muži Žiar nad Hronom 27:19,2
18. 189 ŠÚRIK Peter 1978 Muži Svetielko nádeje 27:26,8
19. 178 PRIMUS Michal 1978 Muži Zvolen 27:35,7
20. 174 MIKUŠ Martin 1990 Muži Bratislava 27:47,7
21. 179 PRIMUS Rastislav 1965 Muži Zvolen 27:48,9
22. 205 GAVULA Ivan 1978 Muži Žiar nad Hronom 28:06,9
23. 177 OSLANEC Peter 1957 Muži Žiar nad Hronom 28:38,9
24. 193 UJČEK Štefan 1974 Muži Handlová 28:45,5
25. 188 SLÍŽ Ľuboš 1988 Muži Zvolen 28:51,1
26. 198 ŽIAK Juraj 1991 Muži Žiar nad Hronom 32:09,3
27. 190 TENCER Tibor 1990 Muži Žiar nad Hronom 34:40,4

Ženy
1. 166 ĽAŠOVÁ Veronika 1992 Ženy Atletický Klub Krupina 19:29,8
2. 200 SMERČIAKOVÁ Aneta 1997 Ženy ŠK Dukla BB 21:06,3
3. 195 VAGÁŇOVÁ Lucia 1990 Ženy Prievidza 21:30,9

ŽIARSKY MESTSKÝ POLMARATÓN - 10. ročník

VÝSLEDKY  Ženy/Muži

Súťažný výbor (JURY):
Riaditeľ pretekov: Adam Pajung
Hlavný rozhodca: Ing.Miroslav Rybársky
Štartér: Ing. Štefan Mucha
Traťový komisár: Ing.Miloslav Baranec

Trať: asfalt 21,0975 km (6 okruhov)
Štart: 10,00 hod.

Rank Bib Name YoB AG Rank Club Time
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4. 160 GONDÁŠOVÁ Lucia 1999 Ženy Adidas Runners Bratislava 24:52,5
5. 162 HRMOVÁ Lenka 1977 Ženy SMŠ Guliver 25:29,9
6. 157 STRMEŇOVÁ Katarína 1975 Ženy Bežci Poltár 26:53,4
7. 211 DOBROTKOVÁ Katarína 1983 Ženy Ski klub Kremnica 27:37,7
8. 176 MURÁROVÁ Barbora 1992 Ženy Rudnianska Lehota 27:57,8
9. 170 MARCINEKOVÁ Adriana 1976 Ženy ŠK BCS Dukla Banská Bystrica 28:47,5
10. 163 JUNASOVÁ Zuzana 1975 Ženy Kremnica 28:51,7
11. 169 MAŇKOŠOVÁ Katarína 1992 Ženy Herbalife Žiar nad Hronom 29:19,3
12. 206 HRKÚTOVÁ Zuzana 1988 Ženy Žiar nad Hronom 29:21,2
13. 154 BILČÍKOVÁ Romana 1973 Ženy Handlová 30:35,6
14. 165 KOSTALOVA REPISKA Zuzana 1983 Ženy Žiar nad Hronom 31:34,9
15. 156 ČABOVÁ Gabriela 1979 Ženy RunningteamZV 31:35,2
16. 204 ZAŤKOVÁ Zuzana 1988 Ženy Nové Zámky 32:10,0
17. 172 MECELOVÁ Petra 1988 Ženy TUBAPACK 32:13,3
18. 183 PUTIŠOVÁ Viktória 2002 Ženy Žiar nad Hronom 32:28,3
19. 158 DOLÁKOVÁ Michaela 1990 Ženy Lovča 32:34,2
20. 161 HITZINGEROVA Lenka 1994 Ženy Prievidza 34:07,0
21. 152 BARBORIKOVA Jaromira 1966 Ženy Dolna Ždaňa 35:34,9
22. 191 TRUBENOVÁ Anežka 1991 Ženy Lovča 36:05,0
23. 208 FRONKOVÁ Katarína 1981 Ženy Žiar nad Hronom 37:19,8
24. 207 VIDOVIČOVÁ Lenka 1976 Ženy Hydro 37:19,9
25. 153 BARBORIKOVA Jaroslava 1991 Ženy Žarnovica 37:39,5
26. 182 PUTIŠOVÁ Mária 1981 Ženy Žiar nad Hronom 38:52,6

Number of records: 53

Rank Bib Name YoB AG Rank Club Time
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